[image: image1.emf]

Круглянскі РАЁННЫ                                                       Круглянский    РАЙОННЫЙ
    выканаўчы Камітэт                                                     исполнительный комитет
Круглянскі    СЕЛЬСКi                                                    Круглянский    сельский
    выканаўчы Камітэт                                                     исполнительный комитет
   РАШЭННЕ
  РЕШЕНИЕ

  23 августа 2012 г. №  8-9

       г.п.Круглае

      г.п.Круглое

Об опубликовании нормативных

правовых актов Круглянского

сельского исполнительного комитета

На основании подпункта 1.5 пункта 1 Декрета Президента Республики Беларусь от 24 февраля 2012 года № 3 «О некоторых вопросах опубликования и вступления в силу правовых актов Республики Беларусь» Круглянский сельский исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Нормативные правовые акты Круглянского сельского исполнительного комитета опубликовывать на официальном интернет-сайте Круглянского районного исполнительного комитета.

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

И.о. председателя сельского

исполнительного комитета

                С.Н.Кошкин
И.о. управляющего делами сельского

исполнительного комитета                                                        Г.В.Трипутина

  Круглянскі раённы Савет дэпутатаў              Круглянский районный Совет депутатов

      КРУГЛЯНСКІ СЕЛЬСКІ

     КРУГЛЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
        САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

       РАШЭННЕ

    РЕШЕНИЕ
23 августа 2012 г.  №22-1

        г.п.Круглае

        г.п.Круглое
Об опубликовании нормативных

правовых актов Круглянского

сельского Совета депутатов

На основании подпункта 1.5 пункта 1 Декрета Президента Республики Беларусь от 24 февраля 2012 года № 3 «О некоторых вопросах опубликования и вступления в силу правовых актов Республики Беларусь» Круглянский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Нормативные правовые акты Круглянского сельского Совета депутатов опубликовывать на официальном интернет-сайте Круглянского районного исполнительного комитета.

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Заместитель председателя

сельского Совета депутатов

     М.В.Бобков

  Круглянскі раённы Савет дэпутатаў              Круглянский районный Совет депутатов

      КРУГЛЯНСКІ СЕЛЬСКІ

     КРУГЛЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
        САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

       РАШЭННЕ

    РЕШЕНИЕ
23 августа 2012 г.  № 22-2

        г.п.Круглае

        г.п.Круглое
Об уточнении отдельных показателей бюджета сельсовета на 2012 год

На основании пункта 1 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Круглянский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Уточнить показатели бюджета сельсовета на 2012 год в части:

1.1. уменьшения профицита бюджета сельсовета согласно приложению 1;

1.2. увеличения:

расходов бюджета сельсовета по функциональной классификации расходов бюджета по разделам, подразделам и видам расходов согласно приложению 2;

бюджетных назначений по распорядителям бюджетных средств в соответствии с ведомственной классификацией расходов бюджета сельсовета и функциональной классификацией расходов бюджета согласно приложению 3.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Заместитель председателя

сельского Совета депутатов

     М.В.Бобков